

Origine FRANCE

Ermitage le Brie

~~7,56~~
5€,29 L'UNITÉ
-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

BRIE ERMITAGE
fromage au lait de vache pasteurisé à 33% Mat. Gr sur produit fini
800 g - 6,61 € le kg



Origine FRANCE

Emmental RÂPÉ PRÉSIDENT

9€,49 L'UNITÉ
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

EMMENTAL RÂPÉ PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé à 29% Mat. Gr sur produit fini
1 kg - 9,49 € le kg
Par 2 (2 kg) : 13,28 € au lieu de 18,98 €
6,64 € le kg au lot



ITALPIZZA

4€,29 L'UNITÉ
2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 8,58€ AU LIEU DE 12,87€

PIZZA 26 X38 5 FORMAGGI SURGELÉE ITALPIZZA
520 g - 8,25 € le kg
Par 3 (1,56 kg) : 5,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

VIANDE BOVINE FRANÇAISE

5€,69 L'UNITÉ
2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 11,38€ AU LIEU DE 17,07€

BOULETTES AU BŒUF SURGELÉES JEAN ROZÉ
750 g - 7,59 € le kg
Par 3 (2,25 kg) : 5,06 € le kg au lot



LA BOÎTE

3€,95 L'UNITÉ
2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 7,90€ AU LIEU DE 11,85€

MINI CÔNE VANILLE + CHOCOLAT X8 EXTRÊME
ou sorbet citron - fruits rouges
ou vanille
ou happy cookie
pecan dream
ou café
312 g - 12,66 € le kg
Par 3 (936 g) : 8,44 € le kg au lot



SNICKERS

5€,49 L'UNITÉ

SNICKERS BARRE GLACÉE
18 barres dont 4 offertes - soit 821 g - 6,69 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2

2€,29 L'UNITÉ
-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

CURVER.
+ 1 VIGNETTE

NATURENES TOMATE PÂTES COLIN DÈS 6 MOIS NESTLÉ
2 x 190g - soit 380 g - 6,03 € le kg
Par 2 (760 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €
3,97 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



bledina Blédilait

10€,27 LA BOÎTE
-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 5,13€

BLÉDILAIT CROISSANCE + 3 BLEDINA
900 g - 11,41 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 15,40 € au lieu de 20,54 €
8,56 € le kg au lot



APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché